

100

鈺創科技股份有限公司股務代理人 中國信託商業銀行代理部

地址：台北市中正區
重慶南路一段八十三號五樓(中國信託重慶大樓)
電話：(〇二)二一八一—九一一(代表線)



國內
郵資已付

台北郵局許可證
台北字第 1333 號

印刷品

股東 台啟 (無法投遞時，免退回)

鈺創科技股份有限公司九十七年股東常會議事錄



一、時間：九十七年六月十三日(星期五)上午九時正
二、地點：新竹科學工業園區科技五路六號
三、出席：出席及代理出席股東所代表之股份計216,529,018股(佔本公司已發行股份373,302,676股之58%)，主席依法至
席開會。

四、主席：董事長林由

記錄：黃美芬



五、主席致詞：(略)

六、報告事項

(一)九十六年度營業報告

本公司民國九十六年度營業報告書(請參閱附件一)，敬請 公鑒。

(二)監察人查帳報告

本公司民國九十六年度監察人查帳報告書(請參閱附件二)，敬請 公鑒。

(三)九十六年度買回庫藏股執行情形

- (1)董事會決議通過日期：民國九十六年六月十一日
- (2)買回股份之目的：轉讓股份予員工。
- (3)買回方式：自備價款集中交易市場買回。
- (4)買回期間：民國九十六年六月二十二日至九十六年七月十三日
- (5)實際買回數量：5,000,000股
- (6)買回股份佔公司已發行股份總數之比率：2.08%。
- (7)實際買回股份總金額：新台幣100,890,489元。
- (8)平均每股買回價格：新台幣20.18元。

(四)修訂本公司九十七年九十三年度員工認股權辦法(請參閱附件五)，敬請 公鑒。

(五)修訂本公司董事會議事規則(請參閱附件六)，敬請 公鑒。

(六)其他報告事項：無。

七、承認事項

第一案

董事會提

案由：本公司九十六年度營業報告書及財務報告表，敬請 承認。
說明：(一)本公司九十六年度之財務報告表(含合併)已經會計師事務所查核簽證，並經董事會決議通過。本報告書及財務報告表係本公司第六屆第十五次及第十六次董事會決議通過，並經全體監察人簽名完畢，出具查核意見報告書在案。
(二)前項財務報告表及營業報告書(請參閱附件一至附件四)，敬請 承認。

決議：經全體出席股東無異議通過承認。

第二案

董事會提

案由：本公司九十六年度盈餘分配案，敬請 承認。
說明：(一)本公司九十六年度盈餘分配案，經本公司第六屆第十六次董事會決議通過。
(二)擬撥股息紅利新台幣447,963,230元，其中現金298,642,150元(擬配發現金股利(現金股利暫訂每股配發新台幣0.8元)，計算至元為止，元以下捨去，另新台幣149,321,080元(擬增發存行新股(股票股利暫訂每股配發40股)，嗣後如買回本公司股份或將庫藏股轉讓、轉讓或註銷，或因本公司員工認股權憑證認股權利，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日之流通在外股份數量，股東受領股息股利及現金股利分配比率應予調整，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日實際流通在外股份數量及分配比率。
(三)本公司九十六年度盈餘分配案(請參閱附件七)，敬請 承認。
決議：1.股東發言：出席股東戶號6362號本公司盈餘分配案提出相關問題一併答覆內容略。
2.經全體出席股東無異議通過承認。

八、討論事項

第一案

董事會提

案由：本公司盈餘轉增發行新股案，敬請 核議。
說明：(一)本公司為轉增資本，償還貸款及充實營運資金自資本分配盈餘中擬撥款美金紅利新台幣149,321,080元，員工紅利新台幣132,437,390元，共提撥新台幣281,758,470元轉增發行新股，每股面額新台幣10元，均為普通股。
(二)股票配發方式為按配股基準日股東名簿所載之股數及其持股份比例每份股票價值40股(以目前流通在外股份373,302,676股計算)，配股不足一股之時零股，自股東自配股基準日起五日內，自行與其他股東拆合成整股，並向本公司股務代理機構辦理辦法，此項拆股或拆成不足一股者按面額折付現金至元為止(元以下捨去)，其股份授權董事長洽特定人按面額認購。
(三)新股之權利義務與原有股份相同。
(四)配發新股除除標準日及辦理其他增資發行新股相關事項，係呈呈董事會議決後，由董事會另行訂定之。
(五)嗣後如買回本公司股份或將庫藏股轉讓、轉讓或註銷，或因本公司員工認股權憑證認股權利，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日之流通在外股份數量，股東受領股息股利及現金股利分配比率應予調整，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日實際流通在外股份數量及分配比率。
(六)本項增資所訂各項如紐五管機關核准亦需變更時，擬請授權董事會辦理。
決議：經全體出席股東無異議通過承認。
第二案
案由：本公司資本公積轉增發行新股案，敬請 核議。
說明：(一)本公司為充實營運資金自資本公積中擬撥新台幣298,642,150元，轉作資本，每股面額新台幣10元，均為普通股。
(二)股票配發方式為按配股基準日股東名簿所載之股數及其持股份比例每份股票價值40股(以目前流通在外股份373,302,676股計算)，配股不足一股之時零股，自股東自配股基準日起五日內，自行與其他股東拆合成整股，並向本公司股務代理機構辦理辦法，此項拆股或拆成不足一股者按面額折付現金至元為止(元以下捨去)，其股份授權董事長洽特定人按面額認購。

- (三)新股之權利義務與原有股份相同。
 - (四)配發新股除除標準日及辦理其他增資發行新股相關事項，係呈呈董事會議決後，由董事會另行訂定之。
 - (五)嗣後如買回本公司股份或將庫藏股轉讓、轉讓或註銷，或因本公司員工認股權憑證認股權利，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日之流通在外股份數量，股東受領股息股利及現金股利分配比率應予調整，致影響本公司分配股息股利及現金股利基準日實際流通在外股份數量及分配比率。
 - (六)本項增資所訂各項如紐五管機關核准亦需變更時，擬請授權董事會辦理。
- 決議：經全體出席股東無異議通過承認。
第三案
案由：修訂本公司章程案，敬請 核議。
說明：(一)本公司章程之部份修訂，為配合實際需要擬予修訂。
(二)修訂之公司章程修正對照表(請參閱附件八)。
決議：1.股東發言：出席股東戶號6362號員工社管理優化提出相關問題一併答覆內容略。
2.經全體出席股東無異議通過承認。

九、臨時動議：無。

十、散會

附件一



各位股東：
全球半導體市場 2007 年之營業額為 US\$256B，較 2006 年成長 3%，其中 DRAM 市場為 US\$32B，較 2006 年減少 7%，全球 IC Fabless 之營業額為 US\$45B，成長 7%，本公司 2007 年營業收入成長 26.1%，達到新台幣 132 億 1 千 9 拾萬元(約 US\$403M)，稅前淨利為新台幣 12 億 6 千 4 拾萬元，稅後淨利為新台幣 12 億 8 千 6 拾萬元(約 US\$399M)，較 2006 年成長 91.1%，稅前每股盈餘為新台幣 3.41 元，稅後每股盈餘為新台幣 3.47 元。總結本公司 2007 年營運成果營業成長及去年同增均表現優異，全年營收及淨利均創歷史新高。
在產品開發方面，本公司力求符合客戶需求，深耕多項「應用導向」利基型記憶體產品(Application-Driven Memory)，包括 DDR DRAM、SDR DRAM、Low Power SDRAM、Low Power SRAM、Pseudo SRAM 與 System Chips，並以利基型記憶體(KGD: Known-Good-Die Memory)及消費型記憶體(CEDRAM: Consumer Electronics DRAM)技術及服務領先全球，持續擴展大記憶體垂直系統 IC 產業規模，並研及微細增密卡、硬碟機、光碟機、數位電視、液晶顯示器與電視面板、數位相機、數位相機、手機、可攜式裝置、網通及車用電子等應用市場。研究發展方面：量產多項 12 吋晶圓及 0.11um 製程上之利基型記憶體產品，導入 90 奈米之利基型記憶體產品，並積極研開發展系統晶片產品；累計國內外專利達 137 件，並在申請專利 257 件。經營策略方面：充分發揮立足台灣，兼具位於太平洋中心的地理位置，強調品質與技術服務之行銷策略，贏取許多國際知名客戶長期穩定合作關係；此外積極拓展新興之亞洲市場，與多家廠商結盟，發揮技術及業務整合能力，奠定公司長期成長之平台。
管理展望
目前市場預測全球半導體產業在未來幾年的將維持 3% 至 10% 溫和成長，由於高油價及美國地區貨幣等因素衝擊，市場對 2008 年全球經濟以及半導體市場成長趨緩信心，而 PC、手機、數位以及數位電視產業則為帶動全球半導體產業之關鍵；預期 2007 年至 2010 年間，全球主要 4C (Consumer, Communication, Computer, Car) 領域應用產品的複合成長率將以 7% 至 21% 增長，因此 SDR、DDR 等利基型記憶體產品的市場需求仍將穩定成長。紅創已成為許多多元化產品品牌開發許多國際客戶，順應異質性整合(Heterogeneous Integration)之市場趨勢，預計 2008 年將開發更多新產品，新產品及新市場，運用先進製程降低成本，提供符合客戶之穩定合作關係，作為全球利基型 IC 無晶圓廠(Fabless)及全球 CEDRAM 及 KGD 領導廠商，紅創將創造更佳之前景。
本人在此誠摯地感謝各位股東、客戶及員工們，長期對公司的支持，紅創團隊將持續努力，將專業與誠實落實於產品中，再創公司營運佳績。



鈺創科技股份有限公司
監察人黃美芬

會計主管

附件二

董事會謹送本公司九十六年度個別及合併財務報告表，業經會計師事務所查核簽證，認為足以充實本公司之財務狀況，經營成果與現金流量情形，併用專家報告書、盈餘分配議案，經全體監察人簽名完畢，認為符合公司法等相關法令。查依公司法第二百零九條之規定，備具報告書，敬請 鑒察。
此致
本公司九十七年度股東會

鈺創科技股份有限公司

監察人

黃美芬

代表人：林 由

黃美芬

黃仁宜

紅創科技股份有限公司
九十年度員工認股權證發行及認股辦法修訂條文對照表

Table with 3 columns: 條次 (Article), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text). Article 6 details the issuance of shares to employees.

紅創科技股份有限公司
九十三年度員工認股權證發行及認股辦法修訂條文對照表

Table with 3 columns: 條次 (Article), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text). Article 8 details the issuance of shares to employees.

紅創科技股份有限公司
董事會職權修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條次 (Article), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text), 修訂原因 (Reason for Revision). Articles 4, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16 detail board and shareholder matters.

Table with 4 columns: 條次 (Article), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text), 修訂原因 (Reason for Revision). Articles 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16 detail board and shareholder matters.

紅創科技股份有限公司
單位：新台幣元

Financial statement table with columns: 項目 (Item), 金額 (Amount), 備註 (Remarks). Includes items like 本年度盈餘 (Annual Surplus), 盈餘總額 (Total Surplus), and 盈餘分配 (Surplus Distribution).

11. 109年12月31日... 12. 109年12月31日... 13. 109年12月31日... 14. 109年12月31日... 15. 109年12月31日...

紅創科技股份有限公司
公司業務修訂條文對照表

Table with 4 columns: 條次 (Article), 原條文 (Original Text), 修訂後條文 (Revised Text), 修訂原因 (Reason for Revision). Articles 7, 13, 15, 16 detail business operations and shareholder matters.

會計師查核報告

(97)財審報字第 07002866 號

紅創科技股份有限公司公鑒：

紅創科技股份有限公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之資產負債表、暨民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。紅創科技股份有限公司民國九十六年度採權益法評價之長期股權投資，係依各被投資公司所委任會計師之財務報表評價而得，本會計師並未查核該財務報表。民國九十六年度依權益法評價之財務報表所認列之投資損失為新台幣 38,057 千元，截至民國九十六年十二月三十一日止，其相關之長期股權投資餘額為新台幣 153,871 千元。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽樣方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據，評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作及其他會計師之查核報告可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照「證券發行人財務報告編製準則」、「商業會計法」、「商業會計處理準則」及中華民國一般公認會計原則編製，足以允當表達紅創科技股份有限公司民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

如財務報表附註三所述，貴公司自民國九十五年一月一日起，採用新發布財務會計準則公報第三十四號「金融商品之會計處理準則」及第三十六號「金融商品之表達與揭露」。

紅創科技股份有限公司已編製民國九十六年度及九十五年度之合併財務報表，並經本會計師出具修正無保留意見查核報告在案，備供參考。

資誠會計師事務所

會計師：

溫芳郁
王偉臣



前財政部證期會：(79)台財證(一)第 27815 號
核准簽證文號：(78)台財證(一)第 26345 號

民國九十七年三月十四日

Income Statement Table with columns for 96 and 95 years, and rows for 4110-9850 including items like 營業收入, 營業成本, 營業費用, 營業外收入, 營業外支出, 稅項, 本期淨利, 每股盈餘.

請參閱後附財務報表附註暨資誠會計師事務所
溫芳郁、王偉臣會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群
經理人：盧超群、李秀真
會計主管：盧麗芬

Balance Sheet Table with columns for 96 and 95 years, and rows for 1100-3100 including 流動資產, 非流動資產, 流動負債, 非流動負債, 股東權益.

請參閱後附財務報表附註暨資誠會計師事務所溫芳郁、王偉臣會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群

經理人：盧超群、李秀真

會計主管：盧麗芬



資產負債表	資產	負債	股東權益	合計	金額	金額	金額	金額	金額
95年1月1日餘額	\$ 3,289,861	\$ 1,327,560	\$ 59,688	\$ 52,485	\$ 692,104	(\$ 3,252)	\$ -	(\$ 96,861)	\$ 5,247,245
95年度盈餘分配：									
特別盈餘公積金增加	-	-	50,992	-	-	-	-	-	-
盈餘分配	32,866	-	-	(52,485)	-	-	-	-	-
盈餘分配	-	-	-	-	(32,866)	-	-	-	-
盈餘分配	-	-	-	-	(10,228)	-	-	-	(10,228)
員工紅利	42,959	-	-	-	(42,959)	-	-	-	-
現金股利	-	-	-	-	(328,660)	-	-	-	(328,660)
員工紅利	-	-	-	-	(18,411)	-	-	-	(18,411)
資本公積轉增	98,598	(98,598)	-	-	-	-	-	-	-
行使員工認股權	52,830	(52,830)	-	-	-	-	-	-	108,801
依特許經營權投資公司之管理費	-	-	-	-	-	-	-	-	-
依特許經營權投資公司之管理費	-	-	-	-	-	-	-	-	-
商標出售金和資產之實現損益	-	-	-	-	-	1,252	-	-	3,252
未接獲法院判決之特許經營權投資公司增資款	-	-	-	-	-	588,876	-	-	588,876
特許經營權投資公司出售商標及特許經營權淨變動數	-	33,204	-	-	(4,281)	-	-	-	28,923
特許經營權投資公司出售商標及特許經營權淨變動數	-	-	-	-	(1,495)	-	-	-	(1,495)
購買庫藏股	-	-	-	-	-	-	-	(87,842)	(87,842)
其他淨變動數	-	-	-	-	-	-	-	-	(9,023)
本期淨利	-	-	-	-	673,041	-	-	-	673,041
95年12月31日餘額	\$ 3,517,104	\$ 1,316,147	\$ 110,680	\$ -	\$ 839,048	\$ 588,876	\$ -	(\$ 184,803)	\$ 6,192,990
96年1月1日餘額	\$ 3,517,104	\$ 1,316,147	\$ 110,680	\$ -	\$ 839,048	\$ 588,876	\$ -	(\$ 184,803)	\$ 6,192,990
96年度盈餘分配：									
特別盈餘公積金增加	-	-	67,304	-	-	-	-	-	-
盈餘分配	120,923	-	-	-	(120,923)	-	-	-	-
盈餘分配	-	-	-	-	(12,001)	-	-	-	(12,001)
員工紅利	50,406	-	-	-	(50,406)	-	-	-	-
現金股利	-	-	-	-	(400,773)	-	-	-	(400,773)
員工紅利	-	-	-	-	(21,603)	-	-	-	(21,603)
資本公積轉增	86,374	(86,374)	-	-	-	-	-	-	-
行使員工認股權	32,180	(32,180)	-	-	-	-	-	-	56,959
商標出售金和資產之實現損益	-	-	-	-	-	-	112,855	-	112,855
未接獲法院判決之特許經營權投資公司增資款	-	-	-	-	-	-	-	-	-
特許經營權投資公司出售商標及特許經營權淨變動數	-	18,886	-	-	(5,799)	-	-	-	13,087
購買庫藏股	-	-	-	-	-	-	-	(180,890)	(180,890)
處分庫藏股	-	(1,931)	-	-	(47,625)	-	-	-	(49,556)
其他淨變動數	-	-	-	-	-	-	-	-	(3,589)
本期淨利	-	-	-	-	1,285,632	-	-	-	1,285,632
96年12月31日餘額	\$ 3,806,987	\$ 1,321,302	\$ 177,984	\$ -	\$ 1,297,268	\$ 701,731	\$ -	(\$ 231,967)	\$ 7,126,437

請參閱後附財務報表附註暨會計師事務所溫哥華、三信監會計師民國九十七年二月十四日查核報告。

董事長：盧超群



經理人：盧超群、李秀真



會計主管：盧麗芬



營業活動之現金流量	96 年	95 年
本期淨利	\$ 1,285,632	\$ 673,041
調整項目		
(備抵呆帳轉列收入款)壞帳費用	(319)	46,603
折舊費用	146,578	159,576
各項攤銷	260,138	215,674
處分其他資產利益(處分其他收入)	(939)	-
金融資產評價利益	(8,322)	(20,956)
存貨跌價及呆滯損失撥列數	366,087	118,116
採權益法認列之投資損失(利益)	66,519	(178,852)
依權益法評價之長期現金股利收現數	3,628	221,476
以成本衡量之金融資產減損損失	185	-
買入及自備科目之變動		
應收票據	(661)	(1,731)
應收帳款-關係人	(20,842)	-
應收帳款	(153,185)	(408,980)
其他應收款	21,372	(14,664)
預收	(626,818)	(338,860)
預付款項	5,424	(20,843)
遞延所得稅資產	(87,168)	27,969
應付票據	6,957	-
應付帳款	(353,934)	(878,571)
應付帳款-關係人	5,212	(20,506)
應付所得稅	41,142	23,340
應付費用	10,287	612
其他應付款及預收款項	48,354	1,115
應計退休金負債	581	2,439
其他負債-其他	(3,200)	(3,734)
營業活動之淨現金流入	1,012,758	1,361,406

(續 後 頁)

投資活動之現金流量	96 年	95 年
公平價值變動列入權益之金融資產流動減少(增加)	\$ 399,631	(\$ 296,987)
處分備供出售金融資產價款	-	27,078
以成本衡量之金融資產非流動增加	(15,400)	-
採權益法之長期股權投資增加	(286,445)	(468,097)
長期股權投資減價款退回	-	208,272
購買固定資產	(42,993)	(17,350)
存出保證金增加	(1,303)	(42)
遞延費用增加	(352,275)	(237,549)
其他資產減少(增加)	21	(21)
處分其他資產價款	3,261	-
投資活動之淨現金流出	(395,003)	(784,696)
融資活動之現金流量		
短期借款減少	-	(190,000)
長期借款本期償還	-	2,200,000
長期借款本期償還	(40,000)	(963,313)
存入保證金減少	(881)	(2,141)
行使員工認股權	56,959	106,801
發放董事酬勞	(12,001)	(10,228)
發放員工紅利	(21,603)	(18,411)
發放現金股利	(400,773)	(328,660)
購買庫藏股	(180,890)	(87,842)
處分庫藏股價款	84,170	-
融資活動之淨現金(流出)流入	(515,019)	706,206
本期現金及約當現金增加	102,736	1,281,916
期初現金及約當現金餘額	2,529,436	1,246,520
期末現金及約當現金餘額	\$ 2,632,172	\$ 2,528,436
現金流量資訊之補充資料		
本期支付利息	\$ 66,416	\$ 41,113
本期支付所得稅	\$ 24,637	\$ 2,423

請參閱後附財務報表附註暨會計師事務所
溫哥華、三信監會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群



經理人：盧超群、李秀真



會計主管：盧麗芬



會計師查核報告
(97)財審報字第 07003154 號

紅創科技股份有限公司公鑒：
紅創科技股份有限公司及其子公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之合併資產負債表、暨民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開合併財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。列入上開合併財務報表之子公司中，有關關聯持有之子公司 Etron Technology America, Inc.、King Joy Enterprise Ltd.及 248 Solidstate Inc.之民國九十六年度財務報表係由其他會計師查核，本會計師並未查核該財務報表。因此本會計師對上開合併財務報表所表示之意見中，有關 Etron Technology America, Inc.、King Joy Enterprise Ltd.及 248 Solidstate Inc.之民國九十六年度財務報表所列之金額，係依據其他會計師之查核報告。Etron Technology America, Inc.、King Joy Enterprise Ltd.及 248 Solidstate Inc.民國九十六年十二月三十一日之資產總額為新台幣 162,162 仟元，佔合併資產總額 1.3%，民國九十六年一月一日至十二月三十一日之營業收入淨額為新台幣 35,691 仟元，佔合併營業收入淨額之 0.3%。

本會計師係依照「會計師查核簽證財務報表規則」及中華民國一般公認審計準則規定執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭事項之查核證據，評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作及其他會計師之查核報告可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告，第一性所述合併財務報表在所有重大方面依「證券發行人財務報告編製準則」，「商業會計法」，「商業會計處理準則」及中華民國一般公認會計原則編製，足以允當表達紅創科技股份有限公司及其子公司民國九十六年十二月三十一日及民國九十五年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十六年一月一日至十二月三十一日及民國九十五年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

如附錄報表附註(三)所述，紅創科技股份有限公司及其子公司自民國九十五年一月一日起，採用新發布財務會計準則公報第三十四號「金融商品之會計處理準則」及第三十六號「金融資產商品之表達與揭露」。

會計師 溫芳郁

會計師 王信廷

溫芳郁
王信廷

前財政部核准會 (79)台財證(一)第 27815 號
標準審計文號 (78)台財證(一)第 26345 號

民國九十七年三月十四日

Table with 4 columns: 96年, 96年, %, 97年. Rows include 營業收入(附註五), 營業外收入及利益, 營業外費用及損失, 稅後淨額, 少數股東權益, 每股盈餘, 每股淨資產, 少數股東權益.

請參閱後附合併財務報表附註暨實業會計師事務所溫芳郁、王信廷會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群
經理人：盧超群、李芳禹
會計主管：盧嘉芬

Table with 4 columns: 96年, 96年, %, 97年. Rows include 流動資產, 非流動資產, 資產總計, 流動負債, 非流動負債, 負債總計, 股東權益, 重大承諾事項及或有事項.

請參閱後附合併財務報表附註暨實業會計師事務所溫芳郁、王信廷會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群

經理人：盧超群、李芳禹

會計主管：盧嘉芬

Table with 11 columns: 95年, 94年, 93年, 92年, 91年, 90年, 89年, 88年, 87年, 86年, 85年. Rows include financial metrics like 95年1月1日餘額, 95年度盈餘分配, 95年12月31日餘額, etc.

請參閱後附會計師核數表及附註暨實收資本增加情形等資料。五、修正會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群



總經理：李勇兵



會計主管：盧麗芬



Table showing 95 and 94 years of financial data for 'Investment Activities - Cash Flow' (投資活動之現金流量). Rows include 合併總額, 調整項目, 應收帳款, etc.

(續 次頁)

Table showing 95 and 94 years of financial data for 'Financing Activities - Cash Flow' (融資活動之現金流量). Rows include 公平價值變動列入損益之金融資產流動減少(增加), 短期借款, etc.

請參閱後附會計師核數表及附註暨實收資本增加情形等資料。五、修正會計師民國九十七年三月十四日查核報告。

董事長：盧超群



總經理：李勇兵



會計主管：盧麗芬

